
Immer und überall für Sie da. 
Ihre neuen Ansprechpartner
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Wir beraten Sie rund um  
unseren Service . . .

Pascal Jotterand 
T	 +41 (0)79 540 75 73
pascal.jotterand@brugg.com

Pascal Zbinden 
T	 +41 (0)79 77700 77
pascal.zbinden@brugg.com

Beat Tschopp
T	 +41 (0)79 403 15 00
beat.tschopp@brugg.com

Marc Baumer
T	 + 41 (0)79 776 96 97
marc.baumer@brugg.com

Alessandro Sutto (A. Sutto SA)
T	 +41 (0)91 910 24 00
info@asutto.ch

Das Team um BRUGG LIFTING 

wächst stetig weiter, damit Sie 

in allen Belangen optimal be-

treut werden. Unsere Mitarbeiter 

freuen sich schon darauf mit Ih-

nen in Kontakt zu treten – und 

das auch gerne über WhatsApp.

Kundenberater
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André Bovet
T	 +41 (0)78 830 57 67
andre.bovet@brugg.com 
 

Rudolf Leuenberger 
T	 +41 (0)78 886 92 81
rudolf.leuenberger@brugg.com

Carlos Tavares 
T	 +41 (0)79 748 37 09 
carlos.tavares@brugg.com

Paulo Neto
T	 +41 (0)79 500 77 82
paulo.neto@brugg.com

Karsten Schultze
T	 +41 (0)79 819 22 65
karsten.schultze@brugg.com 

Alessandro Sutto (A. Sutto SA)
T	 +41 (0)91 910 24 00
info@asutto.ch

Wir kontrollieren 
Ihre Arbeitsmittel . . .

Prüfer 
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Daniel Schoepke
Bereichsleiter
T	 +41 (0)56 464 42 22 
M	 +41 (0)79 331 63 86
daniel.schoepke@brugg.com

Raphael Schifferle
Leiter Verkauf, Marketing  & Service
T	 + 41 (0)56 464 42 27 
M	 + 41 (0)79 100 22 22
raphael.schifferle@brugg.com

Patrick Kosek
Leiter PVS-System
T	 + 41 (0)56 464 42 02
M	 +41 (0)78 886 92 67
patrick.kosek@brugg.com

Leitung

Allgemeine Kontaktdaten 
T	 +41 (0)21 634 20 21
vente.lifting@brugg.com 
 
Für Sie da: 
Julie Karleskind
Patricia Pannatier

Allgemeine Kontaktdaten
T	 +41 (0)56 464 42 42
info.lifting@brugg.com

Für Sie da: 
Christine Honegger 
Stella Bürgisser
Sabina Vogler

Allgemeine Kontaktdaten 
T	 +41 (0)91 910 24 00
info@asutto.ch

Für Sie da:
Stefano Calabresi
Sabrina Riga
Alessandro Sutto

Innendienstmitarbeiter
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